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Israel esittelee uskomattoman 'Iron Beam'
-asejärjestelmän... Mutta se kalpenee

verrattuna juutalaisvaltion lopulliseen aseeseen
Israel Unveils Incredible ‘Iron Beam’ Weapon System… But It Pales In

Comparison To The Jewish States’ Ultimate Weapon

By Robert Gottselig, December 5, 2025

On uskomatonta, kuinka pitkälle Israel on 
edistynyt sen uudelleensyntymisensä jälkeen 
kansakuntana vuonna 1948, erityisesti 
innovaation alalla. Maan viimeisin harppaus 

puolustuskyvyssä on poikkeuksellinen. Edistysaskel, johon viittaan, on 
Israelin "Iron Beam (Rautasäde)", suurtehoinen laser-asejärjestelmä.
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Israelin Iron Beam (hepr. "Magen Or") laser-puolustusjärjestelmä 
alkaa puolustaa maata ilmauhkia vastaan tämän kuun lopussa, 
ilmoitti puolustusministeriö maanantaina.

”Kehityksen valmistuttua ja kattavan testausohjelman validoitua 
järjestelmän ominaisuudet olemme valmiita toimittamaan alustavan 
operatiivisen kapasiteetin Israelin puolustusvoimille 30. joulukuuta 
2025”, sanoi puolustusministeriön puolustustutkimus- ja 
kehitysosaston johtaja prikaatikenraali (res.) Daniel Gold.

Puhuessaan Tel Avivin yliopistossa järjestetyssä kansainvälisessä 
kokouksessa DefenseTech Summit, Gold sanoi, että järjestelmä 
täydentää Iron Dome, David's Sling ja Arrow -ilmatorjuntajärjestelmiä
ja sen ”odotetaan muuttavan perusteellisesti taistelukentän 
pelisäännöt”.

Järjestelmä käyttää 100 kilowatin laseria rakettien, 
kranaatinheittimien ja miehittämättömien ilma-alusten (UAV) 
sieppaamiseen yli 10 kilometrin etäisyydeltä, hinnalla, joka on murto-
osa perinteisten sieppaajien (interceptors) hinnasta. Arvioidut 
kustannukset laukausta kohden ovat noin 2–5 dollaria, kun yksittäisen
Iron Dome'n sieppauskustannukset ovat 40 000–80 000 dollaria.

Tämä on todellinen pelin muuttaja. UAV:t – joista suuri osa on Iranin 
hallussa – muodostavat merkittävän uhan Israelille, pääasiassa siksi, että 
niitä on erittäin vaikea torjua aiemmilla puolustusjärjestelmillä. Tämän 
uuden laserteknologian myötä tuo haaste on vihdoin kohdannut 
vertaisensa. Ja ottaen huomioon alhaiset käyttökustannukset, se on 
ehdottomasti tervetullut lisä Israelin puolustusbudjettiin.

Niin vaikuttavaa kuin kaikki tämä teknologia onkin – ja se on uskomatonta 
– Israelin Jumala on vielä ihmeellisempi.

Kyllä, Jumala on antanut juutalaisille järjen luoda ja suojella itseään. 
Maailma on nähnyt Israelin tekevän juuri sitä useilla rintamilla julmia 
vihollisiaan vastaan. Kuitenkin, kun miettii, mitä tapahtuu tulevissa 



Raamatun kuvailemissa sodissa, niin näemme, että Israelin puolustuskyvyt
eivät ole se, mikä tulee pelastamaan heidät.

Jumala lupaa, että Israelia ei koskaan tuhota (Jer. 31:35–36). Hän 
puolustaa Israelia, ja siitä voimme olla varmat.

Lukujen Hes. 38 ja 39 kuvailemassa tulevassa sodassa Israelin ei mainita 
puolustautuvan tätä pohjoista hyökkäystä vastaan; sensijaan Jumala itse 
puolustaa valittua kansaansa ja eliminoi sen viholliset. Venäjän, Turkin ja 
Iranin johtajien pitäisi lukea nuo luvut ja vavista! Jokainen noista 
kansakunnista, jotka on listattu osaksi tätä tulevaa Israelia vastaan 
suunnattua liittoumaa, on törmäyskurssilla maailmankaikkeuden Luojan 
kanssa, ja niiden kohtalo toteutuu, kun Israelin Jumala pelastaa kansansa 
ja tuhoaa ne, jotka hyökkäävät sitä vastaan.

Luemme, että jälleen kerran toisen tulevan sodan aikana, jota usein 
kutsutaan "Harmageddonin taisteluksi", Jumala itse puolustaa valittua 
kansaansa. Tällä kertaa se tulee kaikista maailman kansoista 
Antikristuksen johdolla, kun he tulevat yrittämään tuhota Israel 
lopullisesti.

Sakarja 14:1-5:

“Katso, Herran päivä on tuleva, ja sinun saaliisi jaetaan sinun keskelläsi.  
Minä kokoan kaikki pakanat sotaan Jerusalemia vastaan. Kaupunki 
valloitetaan, talot ryöstetään, naiset raiskataan, ja puoli kaupunkia lähtee
pakkosiirtolaisuuteen, mutta jäljelle jäävää kansaa ei hävitetä 
kaupungista. Ja Herra on lähtevä liikkeelle ja sotiva näitä pakanoita 
vastaan, niinkuin sotimispäivänänsä, taistelun päivänä. Hänen jalkansa 
seisovat sinä päivänä Öljymäellä, joka on Jerusalemin edustalla itää kohti.
Ja Öljymäki halkeaa kahtia idästä länteen hyvin suureksi laaksoksi: toinen 
puoli mäkeä siirtyy pohjoiseen ja toinen puoli etelään päin. Ja te 
pakenette minun mäkieni väliseen laaksoon, sillä mäkien välinen laakso 
on ulottuva Asaliin asti. Te pakenette, niinkuin pakenitte maanjäristystä 
Ussian, Juudan kuninkaan, päivinä. Ja Herra, minun Jumalani, tulee; kaikki
pyhät sinun kanssasi.”



Yllä olevat jakeet kuvaavat Israelin Messiaan, Jeshuan, paluuta, kun hän 
pelastaa veljensä heidän vihollisiltaan. Mikä uskomaton näky se onkaan 
jonakin päivänä - ja ajatella, että me uskovat palaamme hänen kanssaan!

Vaikka kutsumme sitä ”Harmageddonin taisteluksi”, se ei oikeastaan ole 
taistelu.

Ilm. 19:11-16: “Ja minä näin taivaan auenneena. Ja katso: valkoinen 
hevonen, ja sen selässä istuvan nimi on Uskollinen ja Totinen, ja hän 
tuomitsee ja sotii vanhurskaudessa. Ja hänen silmänsä olivat niinkuin 
tulen liekit, ja hänen päässään oli monta kruunua, ja hänellä oli 
kirjoitettuna nimi, jota ei tiedä kukaan muu kuin hän itse, ja hänellä oli 
yllään vereen kastettu vaippa, ja nimi, jolla häntä kutsutaan, on Jumalan 
Sana. Ja häntä seurasivat ratsastaen valkoisilla hevosilla taivaan 
sotajoukot, puettuina valkeaan ja puhtaaseen pellavavaatteeseen. Ja 
hänen suustaan lähtee terävä miekka, että hän sillä löisi kansoja. Ja hän 
on kaitseva heitä rautaisella valtikalla, ja hän polkee kaikkivaltiaan 
Jumalan vihan kiivauden viinikuurnan. Ja hänellä on vaipassa kupeellaan 
kirjoitettuna nimi: "KUNINGASTEN KUNINGAS JA HERRAIN HERRA". 

Tässä ei ole paljon taistelua! Pyhät ovat kaikki pukeutuneet valkoisiin. 
Kuka pukeutuu valkoisiin taistelussa? Me pukeudumme, koska taistelu ei 
selvästikään ole meidän. Se on Herran. Kuten Herra puhui tämän 
maailman olemassaolevaksi, niin myös Israelin viholliset hävitetään Hänen
suunsa Sanalla.

Joten vaikka Jumala antaa Israelille tiedon kehittää ja edistää suuresti  
varsinkin puolustuskykyjään, on tulossa päivä, jolloin maailma katselee 
vieläkin suurempaa näytöstä. Jumala itse puolustaa Israelia ja tuhoaa 
kaikki, jotka nousevat sitä vastaan. Se tulee olemaan Israelin lopullinen 
ase – Israelin Herra Jumala.
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